

PACHET PT UM01227 CONSTANTA

I.D.: 45850267

Data publicarii 24.04.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.338,14 RON - 1.338,14 RON

Descriere: 1. KM1 ROB SFERA FLUTURE FF 1/2" (10809744) BUC 2 9.58 19.15 2. TEAVA PP-R/GF PN20DN020x3.4 VESBO (10802710) BUC 10 10.29 102.87 3. COT PP-R 90/020 VESBO (10800017) BUC 10 0.35 3.51 5. KM1 ROB SFERA FLUTURE FF 1/2" (10809744) BUC 2 9.58 19.15 6. TEU PP-R FI 20X1/2 VESBO (10800231) BUC 12 2.65 31.75 7. SET PP-R BATERIE 20x1/2 VESBO (10812861) BUC 4 13.12 52.49 8. BOP77 BATERIE DUS 35MM PRIMO (10807057) BUC 2 88.54 177.08 9. SIFON FLEXIBIL 32-40 CU VENTIL 5/4" (10805994) BUC 4 6.79 27.16 10. ROB.MASINA.SPALAT.1/2 -3/4 CROM COMF (11104916) BUC 2 18.86 37.71 11. CLEMA FIXARE PP-R 20 VESBO (10800002) BUC 50 0.26 13.00 12. DIBLU MUNGO NYLON MULTI UNIV 8X50MM 78G (11137565) BUC 100 0.29 29.30 13. SUR PT PAL CAP IN ZN GALB 5X60 1151G (11146948) BUC 100 0.09 8.70 14. SET FIXARE BOILER MARE (10805145) BUC 2 2.67 5.34 15. ROBINET PP-R CU SFERA DN20 VESBO (10800158) BUC 4 8.69 34.74 16. OLANDEZ PP-R FI 020X1/2 VESBO (10800119) BUC 2 6.78 13.55 17. ROBINET COLTAR 1/2"x1/2" FIV (11142833) BUC 6 12.59 75.53 18. BEL2 BATERIE LAVOAR 40MM ELBA (10807058) BUC 3 73.78 221.33 19. COLIER CU GARNITURA SURUB SI DIBLU 1 1/4 (10813953) BUC 10 1.67 16.70 20. RAMIF. PP DN040X040/87GRD (10800946) BUC 4 1.78 7.11 21. TUB PP DN040X1.0M (10800999) BUC 4 3.31 13.25 22. COT PP DN040/87GRD (10800851) BUC 20 1.12 22.42 23. RED.EXC.PP DN040X032 (10800975) BUC 6 0.95 5.70 24. SIFON FLEXIBIL 32-40 CU VENTIL 5/4" (10805994) BUC 6 6.58 39.50 25. KS1 ROB SFERA FLUTURE OLANDEZ 1/2" (10809338) BUC 10 14.44 144.43 26.